

Додаток

до Повідомлення про намір встановлення вузлів комерційного обліку постачання гарячої води та нарахування внесків за встановлення вузлів комерційного обліку з постачання гарячої води та їх розподіл між споживачами послуг КП "Вишнівськтеплоенерго"

**Розмір внесків
за встановлення вузлів комерційного обліку
постачання гарячої води та їх розподіл між споживачами
КП "Вишнівськтеплоенерго"**

(з ПДВ)

№ з/п	Адреса	Кількість приміщень	Вартість встановлення вузлів комерційного обліку з постачання гарячої води, грн.		Внески на 1 приміщення за кожний квартал протягом 3-х років розстрочення платежу, грн.
			усього на будинок, грн.	грн./на 1 приміщення	
А	Б	1	2	3	4
1	вул.Вітянська,7	33	39 322,21	1191,58	99,29
2	вул.Зелена,12	68	52 986,28	779,21	64,94
3	вул.Зелена,6	59	52 986,28	898,07	74,84
4	вул.Європейська,16	70	52 986,28	756,96	63,07
5	вул.Європейська,37а	35	46 008,92	1314,54	109,55
6	вул.Зелена,15	40	27 603,20	690,08	57,49
7	вул.Зелена,13	60	52 986,28	883,1	73,58
8	вул.Л.Українки,33б	50	47 177,15	943,62	78,62
9	вул.Л.Українки,33а	51	61 535,23	1206,58	100,55
10	вул.Європейська,14	73	61 535,23	842,94	70,24
11	вул.Європейська,25	72	59 315,10	823,8	68,65
12	вул.Святошинська,7	50	33 932,03	678,64	56,56
13	пр.Лісний,12	55	61 535,23	1118,81	93,24
14	пр.Лісний,10	24	43 788,79	1824,54	152,03
15	пр.Лісний,8	24	43 788,79	1824,54	152,03
16	вул.Остапа Вишні,4	78	59 315,10	760,45	63,36
17	вул.Зелена,17	70	61 535,23	879,07	73,26
18	вул.Зелена,11	32	52 986,28	1655,83	137,99
19	вул.Зелена,8	65	59 315,10	912,55	76,03
20	вул.Вітянська,11а	51	61 535,23	1206,58	100,55
21	вул.Вітянська,3а	72	61 535,23	854,68	71,21
22	вул.Вітянська,3	72	61 535,23	854,68	71,21
23	вул.Європейська,18	79	59 315,10	750,82	62,57
24	вул.Європейська,39	117	52 337,75	447,34	37,30
25	вул.Європейська,37	144	61 535,23	427,32	35,60
26	вул.Європейська,35	94	52 337,75	556,79	46,40
27	вул.Святошинська,43а	29	43 788,79	1509,95	125,82
28	вул.Святошинська,41а	30	43 788,79	1459,62	121,64
29	вул.Київська,1а	108	47 871,17	443,27	36,94
30	вул.Європейська,21	162	61 535,23	379,85	31,66
31	вул.Вітянська,4	200	94 687,31	473,42	39,46
32	вул.Європейська,11; вул.Європейська,13	362	84 218,46	232,64	19,40
33	вул.Л.Українки,37	106	78 332,90	738,98	61,60
34	вул.Квітнева,15	145	78 332,90	540,23	45,04
35	вул.Вітянська,8	119	78 332,90	658,25	54,86
36	вул.Вітянська,4а	144	78 332,90	543,97	45,32
37	вул.Вітянська,1	145	69 783,95	481,27	40,10
38	вул.Європейська,28	80	78 332,90	979,16	81,61
39	вул.Європейська,26	121	78 332,90	647,39	53,96
40	вул.Європейська,22	145	72 004,08	496,6	41,40

41	вул.Європейська,33	144	78 332,90	543,97	45,32
42	вул.Європейська,31	71	78 332,90	1103,27	91,94
43	вул.Київська,1	218	72 004,08	330,3	27,54
44	вул.Європейська,27	72	78 332,90	1087,97	90,65
45	вул.Європейська,23	144	78 332,90	543,97	45,32
46	вул.Європейська,17	143	78 332,90	547,78	45,65
47	вул.Європейська24,24а,24б	256	109 138,82	426,31	35,53
48	вул.Л.Українки,33	138	131 319,18	951,6	79,31
49	вул.Європейська,1	56	52 986,28	946,19	78,84
50	вул.Європейська,6	108	27 603,20	255,60	21,31
51	вул.Святошинська,31	101	33 932,03	335,98	28,01
52	вул.Європейська,7а	61	52 986,28	868,63	72,40
53	вул.Святошинська,38	169	33 932,03	200,78	16,74
54	вул.Святошинська,40	58	52 986,28	913,56	76,14
55	вул.Святошинська,40а	70	33 932,03	484,74	40,39
56	вул.Святошинська,40в	147	25 383,07	172,69	14,40
57	вул.Святошинська,40г	144	25 383,07	176,26	14,69
58	вул.Машинобудівників,17а	307	27 603,20	89,92	7,49
59	вул.Київська,2а	25	33 932,30	1 357,27	113,11
60	вул.Балукова,1	61	78 332,90	1 284,16	107,03
61	вул.Балукова,1а	171	78 332,90	458,10	38,16
62	вул.Балукова,5	109	33 932,03	311,28	25,96
63	вул.Балукова,20	40	27 603,20	690,08	57,49
64	вул.Освіти,3	79	78 332,90	991,55	82,62
65	вул.Освіти,3а	108	61 535,23	569,77	47,48
66	вул.Освіти,7	117	61 535,23	525,95	43,81
67	вул.Святоюріївська,11	100	78 332,90	783,31	65,27
68	вул.Південна,1	182	27 603,20	151,66	12,64
69	вул.Південна,3	181	33 932,03	187,46	15,62
70	вул.Південна,5а	37	52 986,28	1 432,07	119,34
71	вул.Чорновола,42б	110	33 932,03	308,47	25,70
72	вул.Освіти,2	140	72 004,08	514,31	42,88
73	вул.Першотравнева,7	96	78 332,90	815,98	68,00
74	вул.Святоюріївська,10/2	143	78 332,90	547,78	45,65
75	вул.Григорія Сковороди,10	123	78 332,90	636,85	53,06
76	вул.Святоюріївська,11а	60	78 332,90	1 305,55	108,79
77	пр.Поштовий,15	221	50 286,43	227,54	18,97
78	вул.Л.Українки,86	108	33 932,03	314,18	26,17
79	вул.Святошинська,9	32	50 286,43	1 571,46	130,97
80	вул.Святошинська,26	92	33 932,03	368,82	30,74
81	вул.Святошинська,2	30	33 932,03	1 131,06	94,25
82	вул.Європейська,43	142	33 932,03	238,97	19,91
83	вул.Машинобудівників,1	72	33 932,03	471,29	39,28
84	вул.Машинобудівників,1а	180	52 986,28	294,37	24,52
85	вул.Машинобудівників,1в	115	27 603,20	240,02	20,02
86	вул.Машинобудівників,1б	102	50 286,43	493,01	41,08
87	вул.Машинобудівників,5	106	33 932,03	320,11	26,68
88	вул.Машинобудівників,9	143	33 932,03	237,29	19,76
89	вул.Машинобудівників,11	71	33 932,03	477,91	39,82
90	вул.Машинобудівників,13	71	33 932,03	477,91	39,82
91	вул.Машинобудівників,15	244	78 332,90	321,04	26,75
92	вул.Машинобудівників,15 а	220	44 400,88	201,83	16,81
93	вул.Машинобудівників,15 б	181	44 400,88	245,32	20,45
94	вул.Машинобудівників,17	180	33 932,03	188,50	15,70
95	вул.Європейська,47	134	33 932,03	253,22	21,10
96	вул.Європейська,49	120	27603,20	230,04	19,19
97	вул.Європейська,51	150	27603,20	184,02	15,34
98	вул.Київська,5	147	33932,03	230,83	19,22
99	вул.Південна,5	1	72004,08	72004,08	6000,34
100	вул.Європейська,37б	1	55206,41	55206,41	4600,55
101	вул.Святошинська,41	1	32 344,86	32344,86	2695,39

В.о.директора



Максимович А.В.